
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
Федерація триатлону України
Відкритий чемпіонат України з триатлону (дуатлону) (дорослі,юніори) (ІІІ ранг)

11-12.05.2019 м. Біла Церква
Результат

біг вело біг загальний
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ЧОЛОВІКИ
1 Курчокін Сергій 1988 МСМК Київ ШВСМ м. Києва 00:15:00 00:29:57 00:08:34 00:53:31
2 Демьянов Юліан 1994 МС Донецька Д ШВСМ 00:15:11 00:30:43 00:08:15 00:54:09
3 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька Д ШВСМ 00:15:36 00:30:20 00:08:27 00:54:23
4 Щербіна Олексій 1988 МС Запорізька ШВСМ 00:15:34 00:30:19 00:08:43 00:54:36
5 Бойко Кирило 1997 МС Житомирьска У ОШВСМ 00:15:35 00:30:20 00:08:51 00:54:46
6 Новіков Кирил 2000 КМС Одеська 00:15:38 00:30:19 00:09:02 00:54:59
7 Мамітько Антон 1995 КМС Київ КПІ Гаваї 00:15:35 00:30:23 00:09:59 00:55:57
8 Заіченко Антон 1996 Полтавська Д Олімпійські Надії 00:16:32 00:30:26 00:09:02 00:56:00
9 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 00:16:14 00:30:42 00:09:16 00:56:12

10 Яненко Олександр 2003 КМС Житомирьска У ДЮСШ "А" 00:16:32 00:30:28 00:09:25 00:56:25
11 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 00:16:28 00:30:31 00:09:56 00:56:55
12 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 00:16:30 00:30:29 00:10:02 00:57:01
13 Садигов Руслан 2001 КМС Житомирьска У ДЮСШ "А" 00:17:01 00:31:30 00:09:14 00:57:45
14 Снесар Денис 2000 КМС Черкаська Д ШВСМ 00:17:18 00:31:10 00:09:25 00:57:53
15 Івашков Кирило 1999 КМС Житомирьска У ОШВСМ 00:17:15 00:31:13 00:09:40 00:58:08
16 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська С ШВСМ 00:16:58 00:31:55 00:09:47 00:58:40
17 Мичко Єгор 2003 І Полтавська Д Олімпійські Надії 00:17:38 00:30:56 00:10:09 00:58:43
18 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецька ШВСМ 00:17:41 00:30:57 00:10:21 00:58:59
19 Ткаченко Павло 2000 КМС Черкаська С ШВСМ 00:17:50 -- 00:43:23 01:01:13
20 Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 00:18:10 00:31:56 00:11:21 01:01:27
21 Третяк Іван 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм  00:18:11 00:31:56 00:11:21 01:01:28
22 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирьска У ДЮСШ "А" 00:18:08 -- 00:43:32 01:01:40
23 Садчиков Олександр 1994 КМС Донецька ШВСМ 00:18:11 00:33:22 00:10:59 01:02:32
24 Фарбун Данило 2000 КМС Донецька ШВСМ 00:17:06 00:35:09 00:10:43 01:02:58
25 Музиченко Андрій 2002 І Житомирьска Д ДЮСШ "А" 00:18:59 00:33:27 00:10:48 01:03:14
26 Семененко Влад 1996 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 00:19:21 00:34:22 00:11:20 01:05:03
27 Лукашевич Данило 2001 КМС Житомирьска У ДЮСШ "А" 00:19:20 00:34:10 00:12:58 01:06:28

ЮНІОРИ
1 Новіков Кирил 2000 КМС Одеська 00:15:38 00:30:19 00:09:02 00:54:59
2 Яненко Олександр 2003 КМС Житомирьска У ДЮСШ "А" 00:16:32 00:30:28 00:09:25 00:56:25
3 Садигов Руслан 2001 КМС Житомирьска У ДЮСШ "А" 00:17:01 00:31:30 00:09:14 00:57:45
4 Снесар Денис 2000 КМС Черкаська Д ШВСМ 00:17:18 00:31:10 00:09:25 00:57:53
5 Мичко Єгор 2003 І Полтавська Д Олімпійські Надії 00:17:38 00:30:56 00:10:09 00:58:43
6 Ткаченко Павло 2000 КМС Черкаська С ШВСМ 00:17:50 -- 00:43:23 01:01:13
7 Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 00:18:10 00:31:56 00:11:21 01:01:27
8 Третяк Іван 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм  00:18:11 00:31:56 00:11:21 01:01:28
9 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирьска У ДЮСШ "А" 00:18:08 -- 00:43:32 01:01:40

10 Фарбун Данило 2000 КМС Донецька ШВСМ 00:17:06 00:35:09 00:10:43 01:02:58
11 Музиченко Андрій 2002 І Житомирьска Д ДЮСШ "А" 00:18:59 00:33:27 00:10:48 01:03:14
12 Лукашевич Данило 2001 КМС Житомирьска У ДЮСШ "А" 00:19:20 00:34:10 00:12:58 01:06:28

ЖІНКИ
1 Крилова Маргарита 1994 МС Донецька ШВСМ 00:17:44 00:30:53 00:10:22 00:58:59
2 Кохан Олександра 1992 МС Житомирьска У ОШВСМ 00:18:04 00:32:05 00:10:15 01:00:24
3 Молчанець Валентина 1996 МС Київ ШВСМ м. Києва 00:18:05 00:33:04 00:10:05 01:01:14
4 Абдулова Анна 1990 МС Житомирьска У ОШВСМ 00:18:30 00:32:59 00:10:31 01:02:00
5 Добровольська Моніка 2000 МС Дніпропетровська ОШВСМ 00:19:28 00:32:48 00:11:05 01:03:21
6 Дяченко Єлізавета 2001 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 00:20:03 00:33:49 00:10:51 01:04:43
7 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 00:19:54 00:33:58 00:11:53 01:05:45
8 Великоцька Марія 1992 МС Черкаська С ШВСМ 00:20:57 -- 00:45:52 01:06:49
9 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 00:20:45 00:34:46 00:12:48 01:08:19
10 Євтушенко Каріна 1996 КМС Черкаська С ШВСМ 00:20:54 00:35:54 00:12:23 01:09:11
11 Тарасевич Арина 2000 І Донецька ШВСМ 00:22:19 00:36:17 00:12:19 01:10:55
12 Вовк Анастасія 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 -- 00:58:35 00:13:01 01:11:36
13 Петрук Діана 2002 КМС Донецька ШВСМ -- 00:58:35 00:14:22 01:12:57

ЮНІОРКИ

1 Добровольська Моніка 2000 МС Дніпропетровська ОШВСМ 00:19:28 00:32:48 00:11:05 01:03:21
2 Дяченко Єлізавета 2001 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 00:20:03 00:33:49 00:10:51 01:04:43
3 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 00:19:54 00:33:58 00:11:53 01:05:45
4 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 00:20:45 00:34:46 00:12:48 01:08:19
5 Тарасевич Арина 2000 І Донецька ШВСМ 00:22:19 00:36:17 00:12:19 01:10:55
6 Вовк Анастасія 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 -- 00:58:35 00:13:01 01:11:36
7 Петрук Діана 2002 КМС Донецька ШВСМ -- 00:58:35 00:14:22 01:12:57

Головний суддя змагань, суддя національної категорії В. Недибалюк
Головний секретар змагань, суддя національной категорії В. Сівцов
Секретар змагань,  суддя національной категорії С. Прийма

№ п/п Прізвище, ім"я Розр.

Рік 

нар. ФСТОбласть, місто Школа

Д ОблДЮСШ,СК 4 Елемент

ОблДЮСШ,СК 4 ЕлементД


